電源製品カタログ
株式会社 トアック
〒101-0021　東京都千代田区外神田3-6-4 OSビル３階
〒311-3501　茨城県行方市芹沢920-67
TEL.03-3526-9345　FAX.03-5298-6284
TEL.0299-55-3200　FAX.0299-55-3203
2010 TOACK Coporation. All rights reserved.

一般仕様
特長
型式構成
型式一覧
1. 鉄道車両搭載用保安装置、信号装置、通信機器
2. 電力制御機器、交通管制機器
3. 測定器、データ収集システム、無線テレメータ装置
スイッチングノイズはゼロ
ｐｐｍの電圧安定度をお届け
並列運転による容量アップ
負荷変動　　MMR-1005A：600ppｍ　MMR-1024A：42ｐｐｍ
同一機種をマスター・スレイブ接続することで実現しました
UMRシリーズの後継機種
弊社UMR製品との互換性を保証します
直列制御方式なのでスイッチングノイズは発生しません
入力変動
負荷変動
温度変動
出力保持時間
入力条件
環境条件
出力条件
絶縁性能
その他
性能保証温度 －20℃～+70℃
湿度 20％～95％RH（40℃にて結露なきこと）
耐振動 JIS　E4031　2種　B（1994）
冷却方式 自然空冷
定格入力電圧 AC100V　　（特注として各種の電圧に対応可能です。）
歪率 20％以下
総合電圧変動率 ±2％以下
±1％以下
2ｍV以下
10ｍV以下
リップル 5mVp-p以下
保護機能 過電流保護 ・ 過電圧保護
20mｓec以上
絶縁抵抗 100MΩ以上（DC500Vにて）
耐電圧 AC1500V、50/60Hz、正弦波、1分間 (但し出力ケース間はAC1200V)
保護素子 トランス2次側にヒューズを有します
電圧
入力電圧
電流
型式
15V 2A DDD-E0401
幅寸：40ｍｍ
5V 3A DDD-E0402
12V 2A DDD-E0403
5V 3A
8A
5A
5A
8A
1A
1.2A
1A
2A
3A
2.5A
3A
4A
DDD-E0404
5V DDD-E0601
15V DDD-E0602
12V DDD-E0603
5V
15V

一般仕様
特長
型式構成
1. 電力制御システム
2. 保安装置、信号装置、通信機器
3. 自動制御システム
ユーロ規格サブラックに適合
ワイドな性能保証温度
万全の保護機能を持っています
IEC297-3,DIN41494規格のサブラックに適合
－10℃～＋60℃の広い範囲での性能を保証します
豊富なオプションをご用意
入力系統用ヒューズ、エジェクタハンドル、その他の
オプションを用意しています。
入力変動
負荷変動
温度変動
出力保持時間
入力条件
環境条件
出力条件
絶縁性能
その他
性能保証温度 －10℃～+60℃
湿度 30％～90％RH（40℃にて結露なきこと）
耐振動 10Hz～132Hz　19.6m/s2　X-Y-Z　各1時間
冷却方式 自然空冷
定格入力電圧 DC110V
入力リップル 6Vｐ-ｐ以下
総合電圧変動率 ±3％以下
1％以下
2％以下
4％以下
20msec以上
リップル ノイズを含み出力電圧の（1％）ｍVp-p以下　5V：100mVp-p以下
保護機能 過電流保護　過電圧保護　出力低電圧検知（１a接点送出）
絶縁抵抗 入力、出力、パネル、E端子各相互間　DC1000Vにて、50MΩ以上
耐電圧
接続コネクタ
カードサイズ
入力、出力、パネル、E端子各相互間　AC2000V　1分間
DIN　41612　TypeD
160ｍｍ
V E P － － －6 1 2 2 A
高さ
シリーズ名
幅
D
出力電圧
A A A
オプション記号
出力数
（06：6HP　08：8HP　12：12HP)
（A：5V　B：12V
　C：15V　D：24V
　E：48V)
（3：3U　6：6U）
外形寸法
型式一覧
型式一覧
電圧
入力電圧
電流
型式
5V 3A VRP-310-2AD
12V 2A DDD-E0402
15V 2A DDD-E0403
5V 3A
8A
5A
5A
8A
12V DDD-E0601